簽   呈
六甲級任導師：林宗諺老師 呈簽104.4.3
主旨：為配合學校「兒童節快樂學習週』活動及響應臺中市政府提倡之學童多元學習活動，促進學生積極學習與快樂成長，並讓孩子們在國小學習生活中留下最美好的回憶！本班【六年甲班】擬訂於 4 月3日（星期四 ）中午11:30~14:00放學之時段，舉辦至『豐源大戲院』進行【KANO電影欣賞校外教學活動】，可否？鑑請  核示。

說明：

1、 已製發家長同意書徵求家長同意後實施之（詳如後附件）。全班皆參加計學生26人及導師1人共計27人整。

2、 活動行程:
1. 4 月3日（星期四 ）中午：

8：25 ~ 4:50
        全班由導師帶隊搭乘免費公車出發。

                    開始第一場『KANO電影欣賞』。    全班由導師帶隊搭乘免費公車回校及放學。
擬辦：本案如蒙 鈞長核可，即依相關規定辦理班級活動等相關事宜。
敬 呈
校  長:詹文成
學務處:
翁子國小六年甲班校外教學同意書
各為家長您好
這次孩子們要去看電影,需要電影錢,午餐錢,
夠就好,謝謝您的配合
□同意
□不同意   在家休息

□不同意   在學務處